
会場： コンソルテ新緑苑
日程： 令和２年２月９日（日）

１１：００～１２：３０
＊JR石山駅までの送迎あり

会場： コンソルテ瀬田
日程： 令和２年２月２２日（土）

１１：００～１２：３０
＊JR瀬田駅までの送迎あり

内容
● 施設見学
～介護施設・事業所の環境について～
● 業界研究
～介護業界について～

写真はイベント食です。

会場： コンソルテ新緑苑
日程： 令和２年２月９日（日）

１１：００～１５：００
＊JR石山駅までの送迎あり

会場： コンソルテ瀬田
日程： 令和２年２月２２日（土）

１１：００～１５：００
＊JR瀬田駅までの送迎あり

内容
● 施設見学
～介護施設・事業所の環境について～
● 業界研究
～介護業界について～
● 先輩職員との座談会＆社長との交流会！
～先輩の声と社長のビジョンを知ろう～

＊昼食はこちらでご用意させて頂きます！



〒５２０ー２１３４ 滋賀県大津市瀬田４丁目１番２号

〒５２０ー２１４１ 滋賀県大津市大江１丁目３番２０号

私たちはどんな社会になろうとも「安心して老後を過ごすことのできるサービスの提案企
業」として、強い意志を持ち、当社に関わって頂いております方々の幸せと満足を追求し
て行きたいと考えております。
それを実現するために、今後3年間を介護のIOT化を推進するにあわせて、従業員の働
きがい、満足度を上げるために人事制度の整備をすすめ、従来の介護事業、介護施設
のイメージからの脱却を図り業界の先端を歩む企業として生まれ変わっていきます。
私たちは、これから、お客様方と真摯に向き合い、当社にしかできない新しい介護をたく
さん生み出していきます。
新しいことに取り組み、新しい価値観を創造、共有できる皆さんとの出会いを楽しみにし
ています。そして皆さんと共に企業も成長し、いつの時代にも介護を必要とされる方々に
寄り添う存在でありたいと願っております。

代表取締役社長 高谷 政市
（たかたに まさいち）

コンソルテ新緑苑は風光明媚な瀬田川沿いの高台に位置します。春には目の前の桜並
木がとても鮮やかで、各居室の窓からでもお花見を楽しんで頂けます。スタッフが趣向
を凝らしたレクリエーションもご好評頂いており、いつもご入居者様の笑顔が見られ、
お元気で、若々しく過ごして頂いております。

これからもお一人お一人との『出逢い』を大切に、スタッフ一同努力して参りますので、
ご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い致します。

コンソルテ新緑苑 施設長 岡田 浩治
（おかだ こうじ）


